Remediū cōtra casū cū impellimur. In expo.
ps. cxvij. ver. Fortitudo mea.

Regnū celorū solū pueri possidebūt. In p̄fati-
one. ps. cxij. Et i exp. ps. eiusdē. vs. j. et sequenti

Regunt etiā minima mūdī a deo et non casu.
In expo. ps. cxvij. ver. Ignis: grando.

Repellūtur multi a deo. Ser. v. ps. cxvij. vs.
In toro inquit corde.

Res aliene possident cū supflua possidēt. In
expo. ps. cxlvij. ver. Quoniā cōfirmavit.

Responsio danda est deo cuz vocat. Sermo.
ij. ps. cij. ver. Respondit ei.

Resurrectionis nostre figura. In expo. ps.
cij. ver. Qui satiat. post medium.

Resurrectio nō q̄liscūq̄ ab hoie ē spanda. In
expo. ps. cxv. vs. Cū dederit. Et in expo. ps.
cxix. vs. A vigilia matutina. post medium.

Retributionuz differentie sunt sex. In expo.
ps. cxvij. ver. Pro eo inquit.

Retribui qd̄ debeat deo p̄ beneficijs suis. In
expo. ps. cij. vs. B̄dic a noli. et. circa mediū.

Incipiētū ab **S** i p̄ia q̄nq̄gena.
Agitte ardentes sacra scriptura inter-
pretantur. In expositiōe. ps. vij. ver.
Et in ipso

Sapientia hominum stulticia est apud deuz.
In p̄fatione psal. xl.

Secūda sabbati interpretatur ecclesia christi.
In expo. tituli psalmi. xlvij.

Sensus hominum dicuntur ciuitates diabo-
li. In expositiōe. ps. ix. vers. Et ciuitates

Sensus hominum sunt ianue mortis. In ex-
post. psalmi. xlix. vers. Et in circuitu eius.

Symeon quō cognouit infantes in manibus
matris. In exp. ps. xxxix. vs. Clertatē tuā.

Sors interdum vocatur gratis spiritus sancti.
Sermōe. ij. psalmi. xxx. vers. In manibus
per totum.

Sperant in deum qui cognoscunt nomen ei-
us. In expo. ps. ix. versu. Et sperent in te.

Spes ponenda est in deo. Ibidem.

Spes facit hominē securum. In expo. ij. ps.
xxxij. vs. Exultatio. Et sermōe. ij. ps. xxxvj.
versu. Non confundentur.

Spes ponenda est in deo quia potens et mise-
ricors est. Sermōe. secūdo ps. xxxij. vers.

Sicut sperauimus. Et in expo. ps. xxxix. vs.
Beatus vir.

...hominem factu
...salutare vultu
...quomodo vo
...expo. ps.
...faciliter oper
...populi fut
...preponda
...de Jacobo et
...ver. Ego nol
...dicitur parua
...ver. Holu
...capitulu
...ver. Et mu
...quomodo cau
...restauratiōis. In
...ver. Non veniat mltip
...ver. ab
...quid significat. In
...ver. Ego autem.
...interpretatur ipse
...in expo.
...et dicitur alim
...ps. iij.
...Incipiētū ab **S**
...Abbatum nostrū
...In expo.
...quomodo
...In expo. tituli. p.
...Salus multorū est con
...ver. Deus meua
...Saluam quō operatū
...re. In expositiōe ps.
...ver. nollet. et ver. leg
...hinc nūq̄ relinquit
...ps. lviij. ver. Ecce em̄
...Sanctum si non dice
...iniuria. In expositi
...sodi animam.
...Sancificatio septimi
...fexta quid significa
...Sanguinum viri cui
...redes suos cum
...In expositiōe ps.
...num. v̄q̄ in finem
...Sacramenta non sūt
...stanti. In exp
...Sanari a deo multū
...ps. lxx. vers. Sana
...Sanamur multa sūt
...post. ps. cxvij. ver.
...Securus nisi in la
...tituli. ps. xcij.
...Sedes Christi anm
...vij. ver. Et edific
...xciij. ver. Parata.
...Seruitus que deo
...expo. ps. cxix. v.
...Siente plenitudi
...reposit. In expo
...Commoneatur

principaliū sententiarū

Spes reddit hominem saluum. In expositi.
ps. xij. ver. Salutare vultus mei.
Spiritus dei quomodo vox est: et non vox.
In prefatione. ij. expo. ps. xxvj.
Spiritus dei faciliter operatur. In expositi.
ps. xliij. vers. Populi sub te.
Spiritualia preponenda sunt temporalibus
vt figuratur de Jacob et Esau. In expositi.
ps. xlvj. ver. Elegit nobis hereditatem.
Stelle dicuntur particulae ecclesie. In ex-
positi. ps. viij. ver. Volucres celi.
Superbia est caput delictorum. In expo. j. z
ij. ps. xvij. vers. Et mundabor.
Superbia quomodo causa est ruine: humilitas
restorationis. In expositiōe ps. xxxv.
ver. Non veniat mihi pes superbie. Et in ex-
positi. ps. xxxvij. ver. Miserijs afflictus.
Syon quid significat. In expositiōe psalmi
ij. ver. Ego autem.
Syon interpretatur speculatio: et gestat imagi-
nem ecclesie. In expo. ps. ix. ver. Psallite.
Simpalma et diapalma quomodo differūt.
In expositiōe ps. liij. ver. Et scitote.

Incipiētū ab Si scda qnāgena.

Sabbatum nostrū quare et vbi celebra-
ndum est. In expositi. tituli. ps. xcj.
Sabbatum quomodo a multis male celebra-
tur. In expo. tituli. ps. xcj.
Salus multoꝝ est confusio. Sermonē. j. ps.
lxx. ver. Deus meus in adiutorij. In fine.
Salutem quō operatus est deus in medio ter-
re. In expositiōe ps. lxxij. ver. Deus autem
rex noster. et ver. sequentibus.
Sancti nunq̄ relinquuntur a deo. In expo.
ps. liij. ver. Ecce enim deus.
Sanctum si non dixerit se christianus: deo sit
iniuria. In expositiōe. ps. lxxxv. ver. Lu-
stodi animam.
Sacrificatio septimi diei: et creatio hominis in
sexta quid significat. In expo. tituli. ps. xcij.
Sanguinum viri cur non dicuntur dimidia-
re dies suos cum tamen multi sint longevi.
In expositiōe ps. liij. versu. Viri sangui-
num. vsq̄ in finem.
Sacramenta non sunt eadem noui et veteris
testamenti. In expositi. tituli. ps. lxxij.
Sanari a deo multi non sūt digni. In expo.
ps. lxx. vers. Sana contritiones.
Sanantur multi sibi ipsi: sed non deo. In ex-
positi. ps. xcviij. ver. Sanauit ei dextera.
Securitas nisi in laude dei est. In expositiōe
tituli. ps. xcij.
Sedes christi anima. Sermonē p̄mo ps. lxxx
vij. ver. Et edificabo. Et in expositiōe ps.
xcij. ver. Parata.
Seruitus que deo sit erit absq̄ murmure. In
expositi. ps. xcix. vers. Seruite dño.
Scientie plenitudinem quomodo quis habe-
re potest. In expositiōe ps. xcviij. versicu-
lo. Commoueat terra.

Scientie plenitudo dicitur cherubin. Ibidē.
Scientie plenitudo est caritas. Ibidem.
Signum proprium in se futurū cur christus
iudeis recommendauit. In expositiōe ps.
lxx. vers. In multitudine.
Similis deo per quid efficitur homo. In ex-
positi. ps. lxxv. ver. Et factus.
Simulata equitas duplex est iniquitas. In
expositiōe ps. lxxij. ver. Perscrutati.
Sicut adhuc patitur christus. In expositi. ps.
lxx. vers. Lucurri in siti.
Sicut anima sicut et caro. In expositiōe ps. lxxij.
ver. Sicut. et ver. Multipliciter.
Sicut quid debeat anima. In expositiōe ps
lxxij. vers. Sic in sancto apparui.
Somnus anime est malus: sed corporis bo-
nus. In expositi. ps. lxxij. x. Deus deus me?
Somnia Pharaonis q̄q̄ erant duo: vna ta-
men interpretatio. In expositiōe ps. lxxij.
ver. Conspicimur. In fine
Spes cur dicitur Christus in mari existentis
um. In expositi. ps. lxxij. x. Spes omnium.
Spes dicitur christus oim finium terre. Ibidē.
Spes in paupertate nec in diuitijs ponenda
est. In expo. ps. liij. ver. S; sperauit. In fine.
Sperandum non est in iniquitate. In expositi.
ps. lxx. ver. Nolite sperare.
Spes omnium non est deus. In expositi. ps.
lxxij. vers. Et sperabit.
Spiritus sanctus quomodo dicitur omnia scruta-
ri. In expo. ps. liij. x. Omnes declinauerūt.
Spiritus sanctus cur missus fuerat in terra. Ser-
monē. ij. ps. xc. In commemoratione versu
um. ver. In manibus. ppe finem.
Spiritus quomodo debeat vnusquisq̄ per-
scrutari. In expositiōe psalmi. lxxvj. versiculo.
Et scrutabar.
Superbia impedit perfectionem hominis. Ser-
monē. ij. ps. lxxij. ver. Et ex maledicto.
Superbiam cur multi loquuntur ponendo os
in celum. In expositiōe psalmi. lxxij. versu.
Posuerunt in celum.
Superbia quid sit. In expositiōe ps. xcij.
ver. Et mitiges eū.
Superborum reprobatio. In expositiōe.
ps. cxvj. ver. Abontes fluxerunt.
Superborum terror nō est timendus. In ex-
positi. ps. lxxij. ver. Spernetur tanq̄.
Incipiētū ab Si tertia qnāgena
Sacrificiū Abrae si diuidēdo aues qd sig-
nificat. Ser. iij. ps. ciiij. x. Sup illos vo.
Sacrificiū quō offerendū est deo. In expositi.
ps. cxxx. ver. Dñe nō est exaltatū.
Salomon cū a deo reprobatus cur dicta eius
nō sūt reprobara. In expo. tituli. ps. cxvj.
Salus ppria sup omnia querenda est. In ex-
positi. ps. ciiij. ver. Qui satiat.
Sanari nō oēs merentur a deo. In expo. ps.
cxiij. vers. Et alligat.
Sanctificari cur petimus nomē dei cuz sit ab-

Annotatio

eterno sanctum. Ser. i. ps. cii. ver. Confessione
onem et decorum.
Sapientia qua deus cuncta fecit que est. Ser.
ii. ps. cii. ver. Magnificata.
Scandalum non oritur iusto ex lege dei quod si intel-
ligat. Ser. xxxi. ps. cxvii. ver. Pax multa.
Scandala peccatorum quomodo vitanda sunt:
In exposit. ps. cxxxix. xli. Juxta semitas.
Scientia quando dicitur utilis. Sermone. xvij.
ps. cxvii. ver. Suavitatem.
Scriptura sacra figuratim comparatur pelli.
Sermone. i. ps. cii. ver. Extendens celum.
Sedes dei anima iusti. In expositione. ps. cxxi
ver. Quia ibi sederunt.
Semen bonum seminandum est in terra bo-
na. In exposit. ps. cxxv. ver. Qui seminant.
Sermo dei cur multis est aduersarius. In ex-
posit. ps. cxxvii. x. Supra dorsum meum.
Serpens cur calcaneum obseruabit et a quo supe-
ditabit. Ser. iij. ps. cii. x. Draco hic que.
Seruitium bonum deo debetur. Sermone.
ii. ps. cii. ver. Producens fenum.
Serui cur dicuntur christiani: cum in libertate
vocati sunt. In exposit. ps. cxv. x. O dñe ego
Seruire regibus terre non prohibetur christia-
nis. Sermone. xxxi. ps. cxvii. versu. Prin-
cipes persecuti sunt.
Seruitium nedum bonis: sed etiam malis exhiberi precipi-
a deo. In exposit. ps. cxxiiij. x. Quia si dere.
Sinistra et dextera hominis exponuntur. In
exposit. ps. cxx. versu. Bis tegumentum.
Soluuntur compedita a deo. In expositione ps
cxl. ver. Dominus sapiens.
Sol iusticie non oritur impis. Sermone. iij.
ps. cii. versu. Sol agnouit.
Spem multiplicem dedit deus hominibus. Ser.
xv. ps. cxvii. ver. Hec me consolata.
Spes non in omnibus ponenda est. In exposit.
ps. cxxiiij. versu. Et dñs in circuitu.
Sperare quod debeamus nostram exaltationem.
In exposit. ps. cxxvi. versu. Qui manducatis:
Spes ubi incipienda est: ponenda: et ubi fini-
enda. In exposit. ps. cxxxix. x. A vigilia.
Spes venie cur data est a christo. In exposit. ps.
cxlviij. ver. Misericors et miserator.
Spes non in homine ponenda. In exposit. ps.
cxl. ver. Nolite confidere. et xli. sequenti.
Spine in omni voluptate reperiuntur. In ex-
posit. ps. cii. ver. Non in finem irascitur.
Stelle celi dicuntur iusti. In expositione ps.
cxlvi. ver. Qui numerat.
Superbie remedium. In exposit. ps. cii. ver.
Homo tanquam fenum. et ver. sequentibus.
Superbia cur deus resistit. Ser. xvij. ps. cxvii. xli.
Ego xpo. Et in exposit. ps. cvj. x. Et exaltet eum.
Superbire cur non debeat homo. In exposit.
ps. cxxij. versu. Qui habitas.
Superbi solum abundant in mundo. In ex-
posit. ps. cxxij. x. In plurimum repleta.
Superbos etiam respicit deus non tamen sicut
iustos. In exposit. ps. cxxxvii. x. Quia excelsus.

Superbiendum non est in opere humano. In
exposit. ps. cxxij. xli. Adeditatus sum.
Superbus omnis dicitur fictus et non precipit id-
ipsum. In exposit. ps. cxxi. xli. Testimonium israel.
Superflua diuitum necessaria sunt pauperum.
In exposit. ps. cxxvi. x. Quomodo firmavit.
Surgere precipitur homini post christum et non ante.
In exposit. ps. cxxvi. x. Inuanum. et x. sequenti.

Incipietium a T in prima quinquagena.

Tabernaculum dei in terra sunt homines fide-
les. In exposit. ps. xli. x. Quia ingrediar.
Tabernaculum et domus quod differunt.
In exposit. ii. ps. xxvi. versu. Et inhabitem.
Et sermone. ii. ps. xxx. ver. Proteges.
Tempus misericordie nunc est. Sermo. i. ps.
cxxxij. ver. Diligit misericordiam. per totum.
Tempus iudicij ignotum est hominibus propter causas. Et plu-
ra ibidem de iudicio. Ser. i. ps. cxxxvi. p. totum.
Temporalia fugienda sunt. Sermo. i. ps. cxx
iiij. ver. Confundantur. j.
Templum dei ex quibus constituitur. In ex-
posit. ps. xliij. ver. Differantur in leticia.
Terra dicitur stabilitas in deo. In expositione
ps. j. ver. Non sic impij.
Thesaurizare cur non debeat sibi homo in ter-
ra. In exposit. ps. cxxviij. ver. Thesaurizat.
Tharsis ciuitas pluribus nominibus nominatur. In ex-
posit. ps. xlvij. versu. In spiritu violento.
Timor domini timor castus dicitur. In exposit.
j. et ii. ps. xviiij. ver. Timor domini.
Toricularia significant ecclesias. In exposit. ti-
tuli. ps. viij.
Toricularia significant verbum dei. Ibidem.
Toricularia significant martyria. Ibidem.
Tribulatio est via ducens in celum. In exposit.
ii. ps. xxj. ver. Tu autem.
Tribulatio propter multas causas mittitur.
In preface sede exposit. ps. cxxxix. Et in exposit.
ps. xlv. versu. Totum stratum.
Tribulatio est signum boni exitus. Sermone.
ii. ps. cxxxij. ver. Abors peccatorum.
Tribulationis tempus cur deus non induit calcem sicut
ceteri sancti. Ser. ii. ps. cxxxiiij. x. Ego autem.
Tribulationis tempus quid faciemus. Ibidem.
Tribulatio hominem in suis ipsius notitia dirigit.
Ser. i. ps. cxxxvi. in principio.
Tribulationum species sunt diuersae: nulla tamen
maior quam conscientia delictorum. In exposit. ps.
cxl. ver. Adiutor in tribulationibus.
Tribulationes sufferre docuit christus. Ser.
i. ps. cxxviij. ver. Quia non videbit in eternum. Et
ser. ii. ps. pdicti. xli. De manu inferni.
Tribulationes faciunt nos iuocare deum et erran-
tes reducere. In exposit. ps. cxxxix. x. Et iuoca.
Tribulationes sunt viles. In exposit. tituli. ps. l.
Incipietium a T in secunda quinquagena.
Temptatio necessaria est homini. In ex-
posit. tituli ps. lv. prope medium.
Temptatio omnis probatio est. In expositi.